[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
__ _______ 2016 г.
с. Уват
№
О внесение изменений  в постановление администрации Уватского муниципального района от 25.05.2015 № 75 «О составе Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в Уватском муниципальном районе»
В соответствии с пунктами 14 и 15 Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы, утвержденных совместным приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации от 22 декабря 1995г №525 и Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22 декабря 1995г N 67, Постановлением администрации Уватского муниципального района от 05.02.2014 № 19 «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в Уватском муниципальном районе», в целях организации деятельности по приемке (передачи) рекультивированных земель на территории Уватского муниципального района:
    1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 25.05.2015 № 75 «О составе Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в Уватском муниципальном районе» (в редакции постановлений администрации Уватского муниципального района от 23.09.2015 №163, 27.04.2016 № 73) (далее по тексту –Постановление) следующие изменения:
а) приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
  2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:
а) обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;

б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Уватского муниципального района.
Первый заместитель главы
В.И. Елизаров
Приложение
к постановлению
Уватского муниципального района
от __.__. 2016г № __
Состав
Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель
в Уватском муниципальном районе.
Председатель Постоянной комиссии:
Елизаров В.И. - Первый заместитель Главы администрации Уватского муниципального района.
Заместитель председателя Постоянной комиссии:
Шаранов В.В.  - лесничий Уватского  лесничества государственного казенного учреждения Тюменской области «Тюменьлес» (по согласованию);
Члены Постоянной комиссии:
1. Мирюгин В.И. – начальник отдела промышленности и недропользования администрации Уватского муниципального района;
2. Желенговский М.Ф. - начальник Тобольского межрайонного отдела федерального государственного лесного надзора (лесной охраны) управления государственного лесного надзора департамента лесного комплекса Тюменской области (по согласованию);
3. Представитель отдела федерального государственного лесного надзора департамента лесного комплекса Тюменской области (по согласованию);
4. Представитель  управления государственного надзора департамента недропользования и экологии Тюменской области (по согласованию);
5. Глава сельского поселения (по согласованию);
6. Берлетова И.Ф. – специалист по организации приемки рекультивированных земель, секретарь Постоянной комиссии.
Берлетова И.Ф.
2-80-37вн.1221